Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de
la DT.

25,76 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-16 PQU3-0234 u Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en
el treball

111,04 €

(CENT ONZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

Remodelació de la piscina descoberta de Sentmenat
TONICASAMOR ANNACODINA VOL STUDIO ARCHITECTURE, SLP

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 26/03/25 Pàg.: 3

P-17 PQU4-65LW u Forn microones per a escalfar menjars, col·locat i amb el desmuntatge inclòs 73,24 €

[...]

necessitats d'utilització durant l'execució de l'obra.
Aquesta repercussió de l'amortització temporal, serà ascendent i descendent en funció del
volum de treballadors simultanis presents a cada fase d'obra.
Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.

213,17 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-23 PQUC-BIQL mes Lloguer de mòdul prefabricat per a equipament de menjador a obra de 6x2,4 m amb
tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm
de gruix i paviment format per tauler aglomarat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa

[...]

necessitats d'utilització durant l'execució de l'obra.
Aquesta repercussió de l'amortització temporal, serà ascendent i descendent en funció del
volum de treballadors simultanis presents a cada fase d'obra.
Unitat de quantitat col·locada, mesurada segons les especificacions de la DT.

213,17 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

P-26 PQUE-BIQT mes Lloguer de mòdul prefabricat per equipament de vestidors a obra de 8x2,4 m amb
tancaments formats per placa de dues planxes d'acer prelacat i aïllament interior de 40mm
de gruix i paviment format per tauler aglomarat hidròfug amb acabat de PVC sobre xapa

[...]

(CINQUANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-30 PQUH-65LZ h Mà d'obra per a neteja i conservació de les instal·lacions 24,84 €

(VINT-I-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-31 PQUI-566W u Nevera elèctrica, de 100 l de capacitat, col·locada i amb el desmuntatge inclòs 112,96 €

(CENT DOTZE EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-32 PQUJ-65LX u Penja-robes per a dutxa, col·locat i amb el desmuntatge inclòs 2,33 €

(DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-33 PQUM-566Y u Recipient per a recollida d'escombraries, de 100 l de capacitat, col·locat i amb el